Gjuhé Angleze Viti 1

Universiteti "Fan S. Noi"
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
1 Hyrje ne Letersi Sintakse Shqipe Letersi Shqipe Analize Teksti Il Analize Teksti Il
E.Papa E.Cece E.Rusi D.Kagauni D.Kagauni
; : Gjuhe e Sintakse . : ; . ,
2 Sintakse Shqipe Shiiiar Shajipe Letersi Shqipe Analize Teksti Il Gjuhe e Shkruar
E.Cece E.Xega E.Cece E.Rusi D.Kagauni E.Xega
3 Gjuhé Frénge Il Analize Teksti Il Anglisht e Folur Il Gjuhé Frénge I Gjuhé Frénge I
H.Pani D.Kacauni O.Pema H.Pani H.Pani
. . . Hyrje ne Anglisht e T R
4 Anglisht e Folur Il Analize Teksti Il latersi Folur Il Gjuhé Frénge I Gjuhé Frénge I
0.Pema D.Kacgauni E.Papa 0.Pema H.Pani H.Pani
5 }IgLrjiIétlejéi Hyrje ne Letersi Gjuhe e Shkruar Kulturé Frénge
) P.Cicko E.Papa E.Xega P.Cicko
Letersi p—
6 Shaipe Kulturé Frénge

E.Rusi P.Cicko
7
8
9
10

Orar generat: 16/03/2020 aSc Orare




Universiteti "Fan S. Noi"

Gjuhé Angleze Viti 2 Grupi 1

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
g o Histori e Qyteterimit Histori e Qyteterimit .
1 Gjuhé Frénge IV Letérsi Angleze Il RErikar RFETikET Sintakse Angleze
R .Stratoberdha E.Papa 0.Pema O.Pema S.Koca
Gjuhé Letérsi - o g ; Histori e Qyteterimit .
2 Frénge IV | Angleze I Letérsi Angleze Il Analizé Teksti IV Ariefikan Sintakse Angleze
Stratoberdha E.Papa E.Papa LRobo O.Pema S.Koca
3 Analizé Teksti IV Sintakse Angleze Sintakse Angleze Analizé Teksti IV Gjuhé Frénge IV
L.Robo S.Koca S.Koca L.Robo R.Stratoberdha
4 Leksikologji Angleze Analizé Teksti IV Sintakse Angleze Analizé Teksti IV Leksikologji Angleze ||
A.Cicko L.Robo S.Kaoca L.Robo A.Cicko
Histori e Qyteterimit Histori e Qyteterimit —_— Leksikologji
S Amerikan Amerikan L Angleze I
O.Pema O.Pema |.Agolli A.Cicko
6 Informatiké Informatiké
Dh.Beta |.Agolli
7
8
9
10
Orar generat: 16/03/2020 aSc Orare



Universiteti "Fan S. Noi"

Gjuhé Angleze Viti 2 Grupi 2

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
g o Histori e Qyteterimit Histori e Qyteterimit .
1 Gjuhé Frénge IV Letérsi Angleze Il RErikar RFETikET Sintakse Angleze
R .Stratoberdha E.Papa 0.Pema O.Pema S.Koca
Gjuhé Letérsi - o g ; Histori e Qyteterimit .
2 Frénge IV | Angleze I Letérsi Angleze Il Analizé Teksti IV Ariefikan Sintakse Angleze
Stratoberdha E.Papa E.Papa E.Xega O.Pema S.Koca
3 Hlsto&;gﬁg’;enmlt Sintakse Angleze Sintakse Angleze Analizé Teksti IV Gjuhé Frénge IV
O.Pema S.Koca S.Koca E.Xega R.Stratoberdha
4 Leksikologji Angleze Il HRiAl, S et Sintakse Angleze Analizé Teksti IV Leksikologji Angleze i
A.Cicko 0.Pema S.Koca E.Xega A.Cicko
I , - . I Leksikologji
5 Analizé Teksti IV Analizé Teksti IV Informatiké Angleze I
E.Xega E.Xega .Agolli A.Cicko
6 Informatiké Informatiké
Dh.Beta |.Agolli
7
8
9
10
Orar generat: 16/03/2020 aSc Orare



Universiteti "Fan S. Noi"

Gjuhé Angleze Viti 3 Grupi 1

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
1 Histori e Gjuhes Angleze Letersi Amerikane Histori e Gjuhes Angleze Stilistike Analize Teksti V
B.Stawvre D .Stoica B.Stawre E.Papa E.Qafezezi
2 Stilistike Letersi Amerikane Sociolinguistike Stilistike Analize Teksti V
Alma Karasaliu D.Stoica L.Kacgani E.Papa E.Qafezezi
3 Analize Teksti V Analize Teksti V Letersi Amerikane Analize Teksti V
E.Qafezezi E.Qafezezi D.Stoica E.Qafezezi
4 Sociolinguistike Letersi Amerikane Stilistike
L.Kagani D.Stoica Alma Karasaliu
Histori e ‘s
5 Letersi Amerikane Gjuhes | S0¢0InguUIs Stilistike
D.Stoica Anglgégwe L. Kacani Alma Karasaliu
6
7
8
9

Orar generat: 16/03/2020

aSc Orare



Universiteti "Fan S. Noi"

Gjuhé Angleze Viti 3 Grupi 2

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte

1 Histori e Gjuhes Angleze Letersi Amerikane Histori e Gjuhes Angleze Stilistike Analize Teksti V

B.Stavre D.Stoica B.Stawre E.Papa L.Kacani
2 SOC'EEQQU'S Letersi Amerikane Sociolinguistike Stilistike Analize Teksti V

L. Kacani D.Stoica L.Kacgani E.Papa L.Kacani
3 Analize Teksti V Stilistike Letersi Amerikane Stilistike Stilistike

L.Kagani Alma Karasaliu D.Stoica Alma Karasaliu Alma Karasaliu
4 Sociolinguistike Letersi Amerikane Analize Teksti V

L.Kagani D.Stoica L.Kacani
Histori e

5 Letersi Amerikane Gjuhes Analize Teksti V

D.Stoica Angl@%%we L.Kacani
6
7
8
9

Orar generat: 16/03/2020

aSc Orare



Universiteti "Fan S. Noi"

Gjuhé dhe Kulturé Frénge Viti 1

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
1 Sintakse Shqipe Letersi Shqipe Morfologji Frénge Morfologji Frénge
E.Cece E.Rusi P.Cicko P.Cicko
Komu_nikim _
2 Sintakse Shqipe Pra}tt:;:e Slnr’]cg:;see Letersi Shqipe Shkrim Akademik Morfologji Frénge
E.Cece &@g&rdha 31g E.Cece E.Rusi L.Hysolli P.Cicko
T Tipologji Tekstore e Tipologji Tekstore e ; ;
3 Morfologji Frénge Gjuhes Frenge Gjuhes Frenge Shkrim Akademik
P.Cicko F.Kadi F.Kadi L.Hysolli
S Komunikim Praktik né Tipologji Tekstore e Tipologji Tekstore e Shkrim
4 MerolagiFrEnge Gjuhén Frénge Gjuhes Frenge Gjuhes Frenge Akademik
P.Cicko R .Stratoberdha F.Kadi F.Kadi L.Hysolli
. Komunikim Praktik né - Tipologji Tekstore e
S LIGISHLE Gjuhén Frénge IHiSrmatike Gjuhes Frenge
A.Pashko R .Stratoberdha .Agolli F.Kadi
— . Letersi — .
6 Informatiké Anglisht Shaipe Informatlke_ Anglisht
Dh.Beta A.Pashko E.Rusi |.Agolli A.Pashko
7
8
9
10
Orar generat: 16/03/2020 aSc Orare



Universiteti "Fan S. Noi"

Gjuhé dhe Kulturé Frénge Viti 3

E Héné

E Marté

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

1 Stilistike Frenge Letérsi Frénge Stilistike Frenge Letérsi Frénge Stilistike Frenge
F.Kadi F.Kadi F.Kadi F.Kadi F.Kadi
2 Stilistike Frenge Letérsi Frénge Stilistike Frenge Letérsi Frénge Letérsi Frénge
F.Kadi F.Kadi F.Kadi F.Kadi F.Kadi
3 Tipol_ogji Tekstore e Tipol_ogji Tekstore e Tipol_ogji Tekstore e
Gjuhes Frenge Gjuhes Frenge Gjuhes Frenge
R.Stratoberdha R.Stratoberdha R.Stratoberdha
4 Qyteterim dhe Qyteterim dhe Tipologji Tekstore e
Komunikim Francez Komunikim Francez Gjuhes Frenge
F.Kadi F.Kadi R.Stratoberdha
Tipologji Tekstore e Qyteterim :
S Gjuhes Frenge dhe Komuni
R.Stratoberdha kim Franceg
6
Orar generat: 16/03/2020 aSc Orare



Universiteti "Fan S. Noi"

Master Gjuhé Angleze

E Héné

E Marté

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

Menaxhim dhe
administrim i arsimit
P.Cicko

Teknika dhe praktiké
pérkthimi né

méSimdhﬂmiﬁ(araliu

Roli i grupmoshés né
mésimin e gjuhéve t&é

huaJa D .Kagauni

Psikologji e t& nxénit t&

gjuhéve té huaja
L.Robo

Planifikimi dhe zhvillimi i
kurrikulés sé gjuhés sé
hua E.Papa

Menaxhim dhe
administrim i arsimit
P.Cicko

Teknika dhe praktiké
pérkthimi né

méSimdh%qu(arasaliu

Menaxhim dhe
administrim i arsimit
P.Cicko

Psikologji e t& nxénit t&

gjuhéve té huaja
L.Robo

Planifikimi dhe zhvillimi i
kurrikulés sé gjuhés sé

hua E.Papa

Planifikimi dhe zhvillimi i
kurrikulés sé gjuhés sé

Vlerésimi, testimi dhe
standardet e gjuhé sé

Vlerésimi, testimi dhe
standardet e gjuhé sé

Roli i grupmoshés né
mésimin e gjuhéve té

Diversiteti gjuhésor dhe
komunikimi ndérkulturor

hua E.Papa huaj L.Robo huaj L.Robo huaja D.Kagauni E.Xega
Psikologji e té nxénit té Tipologji tekstore né Tek'gg?k?;;em Frr%kt'ké Ezgiln?i:qugrg?ushheisech Diversiteti gjuhésor dhe
juhéve té huaja érkthim i e : komunikimi ndérkulturor

gJ J L.Robo p E.Qafezezi meSImdhﬁlmLQ(arasaliu huaja D.Kagauni E.Xega

Vlerésimi, testimi dhe
standardet e gjuhé sé

Tipologji tekstore né

Teknika dhe praktiké
pérkthimi né

Tipologji tekstore né

Diversiteti gjuhésor dhe

: érkthim o o Erkthim komunikimi ndérkulturor
huaJ L.Robo P E.Qafezezi meSImdhﬁlmLQ(arasaliu Pe E.Qafezezi E.Xega
Tipologji tekstore né
pérkthim
E.Qafezezi
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